МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»

(МАОУ«СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»)
670010, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»; тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15;

e-mail: school_65@govrb.ru; сайт: https://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

 ИНН/КПП 0323015653/032601001; ОГРН 1020300985968

ПРИКАЗ

«08» июня 2023 г.                                                       № 106

О проведении итогового мероприятия

в рамках внедрения модели наставничества

В соответствии с Дорожной картой по реализации целевой модели наставничества,

утверждённой приказом от 31.08.2022 г №178

приказываю

1. Провести итоговое мероприятие в рамках внедрения модели наставничества

педагогических работников 15.06.2023г.

2. В рамках мероприятия представить результаты работы следующих наставнических пар:

Наставляемый Наставник

Бадмаева Ангелина Бимбаевна Фёдорова Марина Александровна

Цыденова Анжела Сергеевна Дондокова Марина Николаевна

3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность, вручить

благодарственные письма всем участникам целевой модели наставничества.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шрестха Э.В., заместителя

директора по УВР.

mailto:school_65@govrb.ru;
https://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/
http://maou-65.buryatschool.ru/